ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
7205
6848
7327

7397

6530
7536
7377

7038

7392
7522
7523

6436

7287
7265

7336
7336
6424

492

7574

492

5990

7087
7732

6691

6379

CADERNO
CARTOGRAFIA
48FLS

BATOM LIQUIDO
CLASSIC 4ML

VELA ROSA BEBE N
8 - (3244)

BLOCO RECIBO
COMERCIAL
S/ICANHOTO 50F
6063/10033 SAO
DOMINGOS

COLAR

ARRANJO BUQUES
CONJ. POTE QUAD.
DEC. PMG C/3 1786
ERCAPLAST
CANETA
ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -
BIC

SUPER FATIADOR
0013 LIGBRINK
PIRANHA DE METAL
C STRASS
PIRANHA DE METAL
PQN C STRASS
PASTA PLASTICO
OFICIO CRISTAL 1CM
PCT C/ 10 UNID REF
1021.CR ACP
CAIXINHA P
PRESENTE 5X5
MASCARA DE CILIOS
PERFECT
PIERCING
PIERCING
CARTOLINA AP
50X66 120G PCT
C/100 BRANCA
PAGINA BRASIL
PAPEL SULFITE A4
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO75CA4
- CHAMEX
GARRAFA T TERMO
CHIMAR PTA 1L
RF7800PRT UN
PAPEL SULFITE A4
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO75CA4
- CHAMEX
CARTELA C 24 KIT
UNHAS POSTICA
ESTILETO BAILARINA
ESCOVA DE CABELO
GRANDE

KIT AGULHA C/27
R.SW5561/81480
LAPIS 12 CORES
SEXTAVADO
FE092206 FUTURO
KIT CANETA MARCA
TEXTO C 4 UNI

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0001 9510 0001 0655

1UN

1PC

1UN

1UN

-
[
z

1UN

1UN

10 UN

25,00

35,00
12,00

3,00

39,90
35,00
49,90

3,00

29,00
22,00
22,00

10,00

12,00
19,90

35,00
35,00
8,00

30,00

150,00

30,00

10,00

38,00
25,00

25,00

36,00

25,00

35,00
12,00

3,00

39,90
35,00
49,90

3,00

29,00
22,00
22,00

20,00

12,00
19,90

35,00
35,00
24,00

90,00

150,00

30,00

100,00

38,00
25,00

25,00

915,70

VALOR PAGO R$

915,70



NFC-e n2 195 Série 10 10/09/2024 20:44:15
Protocolo autorizagao: 243240816514328
Data autorizagao: 10/09/2024 20:44:15

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



